
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град Телефон

.1 Охрид Лихнидос Влазерими 77 Стадио Билјанини Извори Охрид Сабота,24.08.2019 17:00:00 Марјан Пишмановски Битола

.2 Гостивар Дрита Градски Стадион Гостивар Сабота,24.08.2019 17:00:00 Прпари Беќири Стртуга

.3 Кораби Скопје Градски Стадион Дебар Сабота,24.08.2019 17:00:00 Митко Локоски Охрид

.4 Пелистер Вардар Форино Стадион Тумбе Кафе Битола Сабота,24.08.2019 17:00:00 Раде Гроздановски Д.Хисар

.5 Кадино Лабуниште 2011 Игралиште АМС с.Кадино Сабота,24.08.2019 17:00:00 Митко Бојаџиев Кочани
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